Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 148
De 10 de março de 2021

RESULTADO DE RECURSOS - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA EMPREGO TEMPORÁRIO
ABERTO ATRAVÉS DO EDITAL Nº. 08/2021 –
FUNGOTA/ARARAQUARA.

RESULTADO

RECURSO DEFERIDO

Cesar Eduardo dos santos

RECURSOS INDEFERIDOS

Aline Rodrigues da Silva

Amanda Roberta Sousa de Paulo

Andréia Donizete dos Santos Rosendo

Rafael Fernando Freire da Silva

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), aos 10 (dez) dias do mês de março do ano de 2020 (dois mil e

vinte).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva